
UCHWAŁA Nr 146.2012 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 25 stycznia 2012 r. 
 

zmieniaj ąca uchwał ę Zarządu Powiatu w Gi życku w sprawie wskazania 
powiatowych jednostek organizacyjnych zobowi ązanych do naliczania 

odpisu na zakładowy fundusz świadcze ń socjalnych na emerytów 
po zlikwidowanym O środku Wsparcia Dziecka i Rodziny 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 2 pkt 5 
i art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale Zarządu Powiatu nr 21/2007 z dnia 8 lutego 2007 roku w sprawie 
wskazania powiatowych jednostek organizacyjnych zobowiązanych do naliczania 
odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na emerytów po zlikwidowanym 
Ośrodku Wsparcia Dziecka i Rodziny zmienia się § 1 ust. 4, który po zmianach 
otrzymuje brzmienie: 
 
„4. Dom Pomocy Społecznej wobec Pani S. M. i Z. A.” 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Giżycku. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
JBK/JBK 

Starosta Giżycki 
 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 


